Ol.
02.
03.
04.
05.
06.
07
08.
09.
10.
11,
12.
13.
14.
15,
16.
1/,
18.
19.
20.
21.
22.
23.
- 24

Vorspann

Alles klar! - Titellied
Grofde Plane

Die Tucken der Tiefsee

Die Entstehung der Ozeane
Von Atlantik bis Pazifik

Es geht los!
Meerestiere-lied

lch war so gern unter dem Meer ..

Auf Tauchfahrt
Uberraschung am Riff
Glibberalarm

Von Schiffen und Entdeckern
Seefahrer-lied

Der Weg im Wasser

Alles flieft

Die Sache mit dem Klima
Wann ist ein Schatz ein Schatz?
Millteppich voraus
Stirmische Zeiten
Wellen-lLied

Dracheninsel ahoi

Alles klar! - Titellied
Abspann

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1361916737

00:12
02:58
03:51
03:13
02:43
02:26
02:30
03:12
05:48
05:58
03:55
02:45
03:05
02:27
04:16
04:00
05:22
03:49
03:21
03:08
03:00
02:54
02:57
00:37

E HE
digitalisiert durch A I N I.
IBLIOTHE


http://d-nb.info/1361916737

