

01. Vorspann	00:12
02. Alles klar! – Titellied	02:58
03. Große Pläne	03:51
04. Die Tücken der Tiefsee	03:13
05. Die Entstehung der Ozeane	02:43
06. Von Atlantik bis Pazifik	02:26
07. Es geht los!	02:30
08. Meerestiere-Lied	03:12
09. Ich wär so gern unter dem Meer ...	05:48
10. Auf Tauchfahrt	05:58
11. Überraschung am Riff	03:55
12. Glibberalarm	02:45
13. Von Schiffen und Entdeckern	03:05
14. Seefahrer-Lied	02:27
15. Der Weg im Wasser	04:16
16. Alles fließt	04:00
17. Die Sache mit dem Klima	05:22
18. Wann ist ein Schatz ein Schatz?	03:49
19. Müllteppich voraus	03:21
20. Stürmische Zeiten	03:08
21. Wellen-Lied	03:00
22. Dracheninsel ahoi	02:54
23. Alles klar! – Titellied	02:57
24. Abspann	00:37